
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

14.12.2018 год. 

С К О П Ј Е 

БИЛТЕН бр 6/2018 год. 

Комесарот за натпревари на ден 14.12.2018 год. разгледувајќи ги 

пристигнатите службени материјали ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1.Врз основа на службените записници од VI – тo коло на пионерска машка лига 2 гр. 

Комесарот за натпревари ги регистрира следните натпревари: 

08.12.2018 ШАМПИОН – ГОГО   32:11 (17:8)   

08.12.2018 БАЛТЕПЕ – ИЛИНДЕН   22:14 (9:6) 

08.12.2018 КРОМАК – КАЛЕ МК ВАРДАР  5:30 (1:13) 

09.12.2018 ГРК ГОСТИВАР – АСОВИ   29:23 (14:12) 

 

T А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Шампион 6 6 0 0 167 93 74 18 

2 РК Кале М.К. Вардар 6 5 0 1 157 95 62 15 

3 РК Гого 6 4 0 2 114 110 4 12 

4 РК Балтепе 6 4 0 2 137 134 3 12 

5 ГРК Гостивар 6 3 0 3 141 135 6 9 

6 РК Кромак 6 1 0 5 82 124 -42 3 

7 РК Војнисон Вардар 6 1 0 5 85 149 -64 3 

8 РК Асови 6 0 0 6 108 151 -43 0 

 

 

 

Изработил       Потврдил 

Координатор за пионерски и кадетски лиги  Комесар за младински лиги 

Даниела Дамјановска     Јовица Крстаноски 

 

 

 

 


